
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 075 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eichenzell 7 14:0 38:4 77:11 474:165
2 GW Fulda II 7 11:3 27:15 55:36 402:313
3 BW Hünfeld 7 9:5 26:16 56:33 406:274
4 TC Nüsttal 7 8:6 26:16 56:33 393:268
5 SW Großenlüder 7 6:8 20:22 42:46 325:323
6 RW Lauterbach 7 6:8 19:23 41:49 335:364
7 TC Gersfeld 7 2:12 6:36 14:72 144:461
8 SW Fulda-Niesig 7 0:14 6:36 13:74 157:468

Spielleiter
Jan-Henrik van der Moolen, ,
Tel: 0151 25335560 / eMail: janhenrik.v.d.moolen@icloud.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2023 16:00

16:00
16:00

SW Fulda-Niesig
TC Nüsttal
SW Großenlüder

RW Lauterbach
TC Eichenzell
TC Gersfeld

1:5
1:5
6:0

Fr. 12.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gersfeld
RW Lauterbach
GW Fulda II
BW Hünfeld

TC Eichenzell
SW Großenlüder
TC Nüsttal
SW Fulda-Niesig

0:6
3:3
4:2
6:0

Fr. 02.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Eichenzell
SW Fulda-Niesig
SW Großenlüder
RW Lauterbach

GW Fulda II
TC Gersfeld
TC Nüsttal
BW Hünfeld

5:1
2:4
0:6
0:6

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00

GW Fulda II
TC Nüsttal
TC Eichenzell

SW Großenlüder
SW Fulda-Niesig
BW Hünfeld

3:3
5:1
6:0

So. 18.06.2023 10:00 TC Gersfeld RW Lauterbach 0:6
Fr. 23.06.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

RW Lauterbach
SW Fulda-Niesig
BW Hünfeld
TC Gersfeld

GW Fulda II
TC Eichenzell
SW Großenlüder
TC Nüsttal

2:4
1:5
4:2
0:6

Fr. 30.06.2023 16:00 GW Fulda II BW Hünfeld 5:1
Mi. 05.07.2023 16:00 BW Hünfeld TC Gersfeld 6:0
Fr. 07.07.2023 16:00

16:00
16:00

TC Nüsttal
SW Großenlüder
GW Fulda II

RW Lauterbach
TC Eichenzell
SW Fulda-Niesig

3:3
1:5
6:0

Fr. 14.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gersfeld
TC Eichenzell
SW Großenlüder
TC Nüsttal

GW Fulda II
RW Lauterbach
SW Fulda-Niesig
BW Hünfeld

2:4
6:0
5:1
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:48 | Seite 1


