

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 075 43

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Eichenzell	7	14:0	38:4	77:11	474:165
2	GW Fulda II	7	11:3	27:15	55:36	402:313
3	BW Hünfeld	7	9:5	26:16	56:33	406:274
4	TC Nüttal	7	8:6	26:16	56:33	393:268
5	SW Großenlüder	7	6:8	20:22	42:46	325:323
6	RW Lauterbach	7	6:8	19:23	41:49	335:364
7	TC Gersfeld	7	2:12	6:36	14:72	144:461
8	SW Fulda-Niesig	7	0:14	6:36	13:74	157:468

### Spielleiter

Jan-Henrik van der Moolen, ,  
Tel: 0151 25335560 / eMail: [janhenrik.v.d.moolen@icloud.com](mailto:janhenrik.v.d.moolen@icloud.com)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 05.05.2023 16:00	SW Fulda-Niesig	RW Lauterbach	1:5
	16:00 TC Nüttal	TC Eichenzell	1:5
	16:00 SW Großenlüder	TC Gersfeld	6:0
Fr. 12.05.2023 16:00	TC Gersfeld	TC Eichenzell	0:6
	16:00 RW Lauterbach	SW Großenlüder	3:3
	16:00 GW Fulda II	TC Nüttal	4:2
	16:00 BW Hünfeld	SW Fulda-Niesig	6:0
Fr. 02.06.2023 16:00	TC Eichenzell	GW Fulda II	5:1
	16:00 SW Fulda-Niesig	TC Gersfeld	2:4
	16:00 SW Großenlüder	TC Nüttal	0:6
	16:00 RW Lauterbach	BW Hünfeld	0:6
Fr. 16.06.2023 16:00	GW Fulda II	SW Großenlüder	3:3
	16:00 TC Nüttal	SW Fulda-Niesig	5:1
	16:00 TC Eichenzell	BW Hünfeld	6:0
So. 18.06.2023 10:00	TC Gersfeld	RW Lauterbach	0:6
Fr. 23.06.2023 16:00	RW Lauterbach	GW Fulda II	2:4
	16:00 SW Fulda-Niesig	TC Eichenzell	1:5
	16:00 BW Hünfeld	SW Großenlüder	4:2
	16:00 TC Gersfeld	TC Nüttal	0:6
Fr. 30.06.2023 16:00	GW Fulda II	BW Hünfeld	5:1
Mi. 05.07.2023 16:00	BW Hünfeld	TC Gersfeld	6:0
Fr. 07.07.2023 16:00	TC Nüttal	RW Lauterbach	3:3
	16:00 SW Großenlüder	TC Eichenzell	1:5
	16:00 GW Fulda II	SW Fulda-Niesig	6:0
Fr. 14.07.2023 16:00	TC Gersfeld	GW Fulda II	2:4
	16:00 TC Eichenzell	RW Lauterbach	6:0
	16:00 SW Großenlüder	SW Fulda-Niesig	5:1
	16:00 TC Nüttal	BW Hünfeld	3:3